
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 94/2013 

(2013. gada 1. februāris), 

ar kuru groza Regulu (ES) Nr. 162/2011 attiecībā uz rīsu intervences centriem Spānijā 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2007. gada 22. oktobra Regulu (EK) Nr. 
1234/2007, ar ko izveido lauksaimniecības tirgu kopīgu orga
nizāciju un paredz īpašus noteikumus dažiem lauksaimniecības 
produktiem (“Vienotā TKO regula”) ( 1 ), un jo īpaši tās 41. pantu 
saistībā ar tās 4. pantu, 

tā kā: 

(1) Komisijas 2011. gada 21. februāra Regulas (ES) Nr. 
162/2011, ar ko nosaka rīsu intervences centrus ( 2 ), pieli
kumā ir norādīti rīsu intervences centri. 

(2) Saskaņā ar 55. panta 1. punktu Komisijas 2009. gada 
11. decembra Regulā (ES) Nr. 1272/2009, ar ko nosaka 
sīki izstrādātus kopīgus noteikumus Padomes Regulas 
(EK) Nr. 1234/2007 īstenošanai attiecībā uz lauksaimnie
cības produktu iepirkšanu un pārdošanu valsts interven
cē ( 3 ), Spānija ir paziņojusi Komisijai par grozīto sarakstu, 
kurā uzskaitīti rīsu intervences centri, un sarakstu ar šo 

centru glabāšanas vietām ( 4 ), kuras ir apstiprinātas kā 
atbilstīgas Savienības regulējuma nosacījumu obligātajām 
prasībām. 

(3) Tāpēc attiecīgi būtu jāgroza Regula (ES) Nr. 162/2011 un 
internetā jāpublicē saraksts ar šo centru glabāšanas 
vietām, iekļaujot visu informāciju, kura ir nepieciešama 
valsts intervencē iesaistītajiem tirgus dalībniekiem. 

(4) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Lauksaim
niecības tirgu kopīgās organizācijas pārvaldības komitejas 
atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (ES) Nr. 162/2011 pielikumu groza saskaņā ar šīs 
regulas pielikumu. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas 
Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2013. gada 1. februārī 

Komisijas vārdā – 
priekšsēdētājs 

José Manuel BARROSO

LV 2.2.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 33/17 

( 1 ) OV L 299, 16.11.2007., 1. lpp. 
( 2 ) OV L 47, 22.2.2011., 11. lpp. 
( 3 ) OV L 349, 29.12.2009., 1. lpp. 

( 4 ) Intervences centru glabāšanas vietu saraksts pieejams Eiropas 
Komisijas tīmekļa vietnē EUROPA/agriculture: http://ec.europa.eu/ 
agriculture/cereals/legislation/index_en.htm.

http://ec.europa.eu/agriculture/cereals/legislation/index_en.htm
http://ec.europa.eu/agriculture/cereals/legislation/index_en.htm


PIELIKUMS 

Regulas (ES) Nr. 162/2011 pielikumā iedaļu “SPĀNIJA” aizstāj ar šādu: 

“SPĀNIJA 

Andalucía 
Aragón 
Castilla y León 
Castilla-La Mancha 
Extremadura 
Navarra”

LV L 33/18 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.2.2013.


	Komisijas Īstenošanas regula (ES) Nr. 94/2013 (2013. gada 1. februāris), ar kuru groza Regulu (ES) Nr. 162/2011 attiecībā uz rīsu intervences centriem Spānijā

